
Rudolfov
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.993176N, 14.541896E

Nadmořská výška: 480 m n. m. První pís. zmínka: 1585 (439 let) Katastrální výměra: 319 ha

Počet obyvatel: 2 469 PSČ: 373 71

Adresa URL: www.mestorudolfov.cz/

Počet obyvatel obce Rudolfov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

200 1 022 203 1 044 2 469

Historie počtu obyvatel obce Rudolfov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 200 1 022 203 1 044 -8 2 469
1.1.2023 201 1 039 200 1 037 -14 2 477
1.1.2022 213 1 031 202 1 045 -15 2 491
1.1.2021 210 1 037 205 1 054 24 2 506
1.1.2020 191 1 037 195 1 059 -8 2 482
1.1.2019 196 1 047 184 1 063 -27 2 490
1.1.2018 200 1 053 183 1 081 -9 2 517
1.1.2017 198 1 061 170 1 097 26 2 526
1.1.2016 193 1 059 170 1 078 18 2 500
1.1.2015 192 1 050 163 1 077 31 2 482
1.1.2014 186 1 042 142 1 081 1 2 451
1.1.2013 186 1 043 143 1 078 2 450
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